
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 191 (XXXV) — Nr. 823 Miercuri, 13 septembrie 2023

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

796. — Hotărâre privind modificarea codului de clasificație,

a denumirii și a datelor de identificare, precum și

actualizarea valorilor de inventar ale unor bunuri aflate

în domeniul public al statului și în administrarea

Agenției de Plăți și Intervenție pentru Agricultură

și a centrelor județene din subordinea acesteia,

precum și comasarea pozițiilor cu nr. M.F. 153279 și 

nr. M.F. 156305 la poziția cu nr. M.F. 153279 ............ 2–15



HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind modificarea codului de clasificație, a denumirii

și a datelor de identificare, precum și actualizarea valorilor 

de inventar ale unor bunuri aflate în domeniul public al statului

și în administrarea Agenției de Plăți și Intervenție pentru

Agricultură și a centrelor județene din subordinea acesteia,

precum și comasarea pozițiilor cu nr. M.F. 153279 

și nr. M.F. 156305 la poziția cu nr. M.F. 153279

Având în vedere prevederile art. 2

1

și 2

2

din Ordonanța Guvernului

nr. 81/2003 privind reevaluarea și amortizarea activelor fixe aflate în patrimoniul

instituțiilor publice, aprobată prin Legea nr. 493/2003, cu modificările și completările

ulterioare, și ale art. 2 alin. (1) din Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru

aprobarea inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public al statului, cu

modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 288 alin. (1)

și (2) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul

administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă modificarea codului de clasificație, a denumirii, a

descrierii tehnice și adresei, precum și actualizarea valorilor de inventar, după caz,

ale unor bunuri aflate în domeniul public al statului și în administrarea Agenției de

Plăți și Intervenție pentru Agricultură și a centrelor județene din subordinea

acesteia, ca urmare a înscrierii acestora în cartea funciară și a reevaluării, potrivit

anexei nr. 1.

Art. 2. — Se aprobă comasarea pozițiilor cu nr. M.F. 153279 și

nr. M.F. 156305 la poziția cu nr. M.F. 153279, modificarea datelor de identificare,

ca urmare a înscrierii în cartea funciară, precum și actualizarea valorii de inventar

a acestui imobil, ca urmare a reevaluării, conform anexei nr. 2.

Art. 3. — Ministerul Agriculturii și Dezvoltării Rurale, împreună cu Ministerul

Finanțelor, va opera în mod corespunzător datele din anexa nr. 3 la Hotărârea

Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat al bunurilor

din domeniul public al statului, cu modificările și completările ulterioare.

Art. 4. — Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU

ION-MARCEL CIOLACU

Contrasemnează:

Viceprim-ministru,

Marian Neacșu

Ministrul agriculturii și dezvoltării rurale,

Florin-Ionuț Barbu

Ministrul finanțelor,

Marcel-Ioan Boloș

București, 31 august 2023.

Nr. 796.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 823/13.IX.2023

2



ANEXA Nr. 1

D A T E L E  D E  I D E N T I F I C A R E

ale bunurilor imobile aflate în domeniul public al statului 

și în administrarea Agenției de Plăți și Intervenție pentru Agricultură și a centrelor județene din subordinea acesteia,

pentru care se modifică codul de clasificație, denumirea, descrierea tehnică, adresa 

și se actualizează valorile de inventar, după caz

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 823/13.IX.2023

3

Nr.

crt.

Nr. M.F.

Codul de

clasificație

Denumirea bunului Administratorul imobilului

Datele de identificare ale imobilelor 

ca urmare a înscrisurilor din cărțile funciare

Valoarea 

de inventar

actualizată 

— lei —

Descrierea tehnică Adresa

0 1 2 3 4 5 6 7

1 107503 8.29.08 Sediu aparat central 

Agenția de Plăți și Intervenție pentru

Agricultură

Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură   

CIF 16517187

Suprafață construită = 1.174 mp;

suprafață desfășurată = 6.192 mp;

regim de înălțime = S + P + M + 3E;

suprafață teren = 1.354 mp; 

CF nr. 236796 București, sectorul 2

Țara: România; 

municipiul București; sectorul 2;

Bd. Carol I nr. 17

36.735.140

2 36609 8.29.08 Birouri + anexe   

Centrul Local Aiud

Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Alba   

CIF 20715107

C1: suprafață construită = 

suprafață desfășurată = 128 mp; 

C2: suprafață construită = 

suprafață desfășurată = 132 mp;

suprafață teren = 3.181 mp; 

CF nr. 91094 Aiud

Țara: România; 

județul: Alba; 

municipiul Aiud; 

Str. Transilvaniei nr. 189

627.460

3 152106 8.29.08 Sediu Centrul Local Aiud C3: suprafață construită = 

suprafață desfășurată = 66 mp; 

CF nr. 91094 Aiud

Țara: România; 

județul: Alba; 

municipiul Aiud; 

Str. Transilvaniei nr. 189

15.880

4 153241 8.29.08 Sediu Centrul Județean Alba Suprafață construită = 645 mp;

suprafață desfășurată = 645 mp; 

et 4 + 5, mansardă, corp A; 

CF nr. 75481 Alba Iulia

Țara: România; 

județul: Alba; 

municipiul Alba Iulia; 

Calea Moților nr. 112

1.750.390

5 156628 8.29.08 Teren Suprafață teren = 2.519 mp; 

C.F. nr. 70332 Baia de Arieș

Țara: România; 

județul: Alba; 

orașul Baia de Arieș; 

str. Piața Băii nr. —

74.740

6 27561 8.29.08 Centrul Județean Arad Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Arad   

CIF 20715212

Suprafață teren = 1.312 mp; 

CF = 317429 Arad

Țara: România; 

județul: Arad; 

municipiul Arad; 

str. Petru Rareș nr. 3

214.331

7 27912 8.29.08 Centrul Local Lipova Suprafață construită = 206 mp;

suprafață desfășurată = 206 mp; 

regim de înălțime = parter; 

suprafață teren = 860 mp; 

CF nr. 306458 Lipova

Țara: România; 

județul: Arad; 

localitatea Radna nr. 446

245.941

8 27914 8.29.08 Centrul Local Ineu Suprafață construită = 231 mp;

suprafață teren = 129 mp; 

cărămidă, lemn, țiglă; 

CF nr. 2141 Ineu

Țara: România; 

județul: Arad; 

orașul Ineu; 

calea Traian nr. 27

248.691

9 27916 8.29.08 Magazie Suprafață construită = 245 mp;

suprafață desfășurată = 245 mp; 

regim de înălțime = parter, 

CF nr. 305852 Chișineu-Criș

Țara: România; 

județul: Arad; 

orașul Chișineu-Criș; 

Str. Înfrățirii nr. 155A

63.248

10 154474 8.29.08 Sediu Centrul Local Gurahonț Suprafață construită = 149 mp;

suprafață desfășurată = 298 mp; 

regim de înălțime = P + 1; 

suprafață teren = 782 mp; 

CF 300219 Gurahonț

Țara: România; 

județul: Arad; 

comuna Gurahonț; 

str. Gelu Ranoiu nr. 17A

1.338.914

11 156256 8.29.08 Teren Suprafață teren = 1.024 mp; 

CF = 301047 Chișineu-Criș

Țara: România; 

județul: Arad; 

orașul Chișineu-Criș; 

str. Ștefan Octavian Iosif nr. 4 

72.285

12 156257 8.29.08 Teren Suprafață teren = 1.696 mp; 

CF nr. 300732 Sântana; 

nr. cadastral 300732

Țara: România; 

județul: Arad; 

orașul Sântana; 

Str. Căprioarei nr. 130A

62.223



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 823/13.IX.2023

4

0 1 2 3 4 5 6 7

13 34463 8.29.08 Sediu Centrul Local Pitești Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Argeș   

CIF 23134320

C2: suprafață construită = 156 mp;

suprafață desfășurată = 156 mp;

suprafață teren = 2.740 mp; 

CF nr. 91630 Pitești

Țara: România; 

județul: Argeș; 

municipiul Pitești; 

calea Câmpulung nr. 8

235.288

14 34468 8.29.08 Sediu Centrul Județean Argeș C1: suprafață construită = 176 mp;

suprafață desfășurată = 176 mp; 

CF nr. 91630 Pitești

Țara: România; 

județul: Argeș; 

municipiul Pitești; 

calea Câmpulung nr. 8

98.365

15 154475 8.29.08 Sediu Centrul Local Costești Suprafață construită = 153 mp;

suprafață desfășurată = 306 mp; 

regim de înălțime = P + 1; 

suprafață teren = 525 mp; 

CF = 80612 Costești

Țara: România; 

județul: Argeș; 

orașul Costești; Str. Pieții nr. 15

644.438

16 154476 8.29.08 Sediu Centrul Local Câmpulung Suprafață construită = 153 mp;

suprafață desfășurată = 306 mp; 

regim de înălțime = P + 1; 

suprafață teren = 1.000 mp; 

CF = 81891 Câmpulung

Țara: România; 

județul: Argeș; 

municipiul Câmpulung nr. 108; 

DN 73

775.946

17 154477 8.29.08 Teren Suprafață teren  = 767 mp; 

CF nr. 80470 Vedea

Țara: România; 

județul: Argeș; 

comuna Vedea nr. —

8.435

18 28355 8.29.08 Sediu Centrul Local Onești Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Bacău 

CIF 20746669

Suprafață construită = 164 mp;

suprafață desfășurată = 328 mp; 

regim de înălțime = P + 1; 

suprafață teren = 265 mp; 

CF = 62369 Onești

Țara: România; 

județul: Bacău; 

municipiul Onești; 

Str. Buciumului nr. 3

664.821

19 28356 8.29.08 Centrul Local Podu Turcului Suprafață construită = 169 mp;

suprafață desfășurată = 338 mp; 

regim de înălțime = P + 1; 

suprafață teren = 300 mp; 

cărămidă; 

CF nr. 60406 Podu Turcului

Țara: România; 

județul: Bacău; 

comuna Podu Turcului nr. —

483.790

20 28357 8.29.08 Centrul Local Răcăciuni Suprafață construită = 60 mp; 

suprafață desfășurată = 60 mp; 

regim de înălțime = parter; 

suprafață teren = 240 mp; 

cărămidă, țiglă; 

CF nr. 62824 Răcăciuni

Țara: România; 

județul: Bacău; 

comuna Răcăciuni nr. —

115.732

21 28358 8.29.08 Centrul Local Moinești — spațiu de

arhivă

Suprafață construită = 97 mp; 

suprafață desfășurată = 97 mp;

suprafață teren = 102 mp; 

cărămidă, țiglă; 

CF nr. 61243 Moinești

Țara: România; 

județul: Bacău; 

municipiul Moinești; 

str. Obor nr. 18

243.027

22 35713 8.29.08 Centrul Local Sascut Suprafață construită = 72 mp; 

suprafață desfășurată = 72 mp; 

regim de înălțime = parter; 

suprafață teren = 1.685 mp; 

cărămidă, fundație beton; 

CF nr. 60833 Sascut

Țara: România; 

județul: Bacău; 

satul Sascut; 

str. Jaques M. Elias nr. 428

123.232

23 153243 8.29.08 Sediu Centrul Local Bacău Suprafață construită = 233,43 mp;

suprafață desfășurată = 233,43 mp;

regim de înălțime = parter; 

CF nr. 62062-C1-U7 Bacău

Țara: România; 

județul: Bacău; 

MRJ Bacău; 

Str. Șoimului nr. 5

404.165

24 153246 8.29.08 Centrul Local Bacău — spațiu de

arhivă

Suprafață construită = 38 mp; 

suprafață desfășurată = 38 mp; 

regim de înălțime = parter;

CF nr. 67648 Bacău

Țara: România; 

județul: Bacău; 

MRJ Bacău; 

Str. Bucovinei nr. 21

70.129

25 153247 8.29.08 Garaj — Centrul Județean Bacău Suprafață construită = 20 mp (garaj);

suprafață teren = 20 mp; 

CF nr. 67613 Bacău

Țara: România; 

județul: Bacău; 

MRJ Bacău; 

str. George Bacovia nr. 20

36.364

26 154482 8.29.08 Teren Suprafață teren = 700 mp; 

CF nr. 60326 Stănișești

Țara: România; 

județul: Bacău; 

comuna Stănișești nr. —

5.218



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 823/13.IX.2023

5

0 1 2 3 4 5 6 7

27 96962 8.29.08 Centrul Local Vultureni C1: suprafață construită = 64 mp;

suprafață desfășurată = 64 mp; 

C2: suprafață construită = 

suprafață desfășurată = 14 mp;

suprafață teren = 200 mp; 

CF nr. 60103 Vultureni

Țara: România; 

județul Bacău; 

comuna Vultureni nr. —

283.000

28 161106 8.29.08 Clădire sediu + sală de ședințe

Centrul Județean Bacău

Suprafață construită = 345 mp;

suprafață desfășurată = 994 mp; 

et. 1 și et. 2; sală de ședințe 

suprafață teren = 1.399 mp; 

CF = 63338 Bacău

Țara: România; 

județul: Bacău; 

municipiul Bacău; 

str. George Bacovia nr. 20

5.876.856

29 161107 8.28.08 Garaj auto Garaje, 

suprafață construită = 52,88 mp; 

CF = 63338-C5 Bacău

Țara: România; 

județul: Bacău; 

municipiul Bacău; 

str. George Bacovia nr. 20

41.444

30 37431 8.29.08 Centrul Local Marghita + gard Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Bihor   

CIF 23270909

Suprafață construită = 146 mp;

suprafață desfășurată = 146 mp;

suprafață teren = 611 mp; 

birouri; 

CF nr. 103008 Marghita

Țara: România; 

județul: Bihor; 

municipiul Marghita; 

str. Ion Luca Caragiale nr. 29

183.041

31 27175 8.29.08 Sediu Centrul Local Dorohoi Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Botoșani   

CIF 20851885 

Suprafață construită = 144 mp;

suprafață desfășurată = 216 mp; 

regim de înălțime = P + 1; 

suprafață teren = 10.231 mp; 

CF nr. 58073 Dorohoi

Țara: România; 

județul: Botoșani; 

municipiul Dorohoi; 

str. Ștefan cel Mare nr. 67

1.097.917

32 27176 8.29.08 Anexă Suprafață construită = 220 mp;

suprafață desfășurată = 220 mp; 

regim de înălțime = parter; 

CF nr. 58073 Dorohoi

Țara: România; 

județul: Botoșani; 

municipiul Dorohoi; 

str. Ștefan cel Mare nr. 67

12.498

33 154488 8.29.08 Teren Suprafață teren = 1.130 mp; 

CF nr. 52448 Trușești

Țara: România; 

județul: Botoșani; 

comuna Trușești; 

str. — nr. —

228

34 154489 8.29.08 Teren Suprafață teren = 500 mp; 

CF nr. 58433 Dorohoi

Țara: România; 

județul: Botoșani; 

municipiul Dorohoi; 

str. Constantin Dobrogeanu-Gherea

nr. —

82.923

35 27173 8.29.08 Centrul Local Darabani C1: suprafață construită = 71 mp;

suprafață desfășurată = 144 mp; 

regim de înălțime = P + 1; 

C2: suprafață construită = 80,7 mp;

suprafață desfășurată = 80,7 mp; 

regim de înălțime = parter; 

C3: Suprafață construită = 163,2 mp;

suprafață desfășurată = 163,2 mp;

regim de înălțime = parter; 

suprafață teren = 4.090 mp; 

CF nr. 58319 Darabani

Țara: România; 

județul: Botoșani; 

orașul Darabani; 

Str. 1 Decembrie nr. 286

174.034

36 154490 8.29.08 Sediu Centrul Local Sulița Suprafață construită = 126 mp;

suprafață desfășurată = 252 mp; 

regim de înălțime = P + 1; 

suprafață teren = 500 mp; 

CF = 52032

Țara: România; 

județul: Botoșani; 

comuna Sulița nr. —

817.996

37 154491 8.29.08 Teren Suprafață teren = 491 mp; 

CF nr 56127 Flămânzi

Țara: România; 

județul: Botoșani; 

localitatea Nicolae Bălcescu nr. —

4.444

38 39153 8.29.08 Centrul Local Brăila Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Brăila 

CIF 20737415

Suprafață construită = 249 mp;

suprafață desfășurată = 249 mp; 

regim de înălțime = parter; 

beton; 

suprafață teren = 2.824 mp; 

CF nr. 93461 Brăila

Țara: România; 

județul: Brăila; 

municipiul Brăila; 

șos. Râmnicu Sărat nr. 125

309.924



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 823/13.IX.2023

6

0 1 2 3 4 5 6 7

39 151251 8.29.08 Sediu Centrul Local Viziru C1 — ateliere: Sc = Sd = 152 mp; 

C2 — Sc = Sd = 24 mp; 

C3 — depozit tuburi oxigen: 

Sc = Sd = 11 mp; 

C4 — WC: Sc = Sd = 17 mp; 

C5 — atelier sudură: Sc = Sd = 383 mp;

C6 — turn cu scară: Sc = 11 mp, 

Sd = 33 mp, P + 2; 

C7 — birouri: Sc = Sd = 155 mp; 

C8 — birouri: Sc = Sd = 223 mp; 

C9 — birouri: Sc = Sd = 164 mp; 

C10 — turn cu scară: Sc = 11 mp, 

Sd = 33 mp, P + 2; 

C11 — Sc = Sd = 12 mp; 

C12 — Sc = Sd = 36 mp; 

C13 — WC: Sc = Sd = 4 mp; 

C14 — depozit carburanți: 

Sc = Sd = 34 mp; 

C15 — cabină poartă: Sc = Sd = 11 mp;

C16 — beci: Sc = Sd = 8 mp; 

S teren = 37.870 mp; 

CF nr. 72800 Viziru

Țara: România; 

județul: Brăila; localitatea Viziru,

Cvartal 69 P1336 nr. —

413.043

40 152097 8.29.08 Clădire sediu Centrul Județean

Brăila

Suprafață construită = 

suprafață desfășurată = 1.287,77 mp;

Su = 656,12 mp; 

cote-părți comune = 448,40 mp, 

et. 2; suprafață teren = 474 mp; 

CF nr. 77894 Brăila; 

CF nr. 77894-C1-U12 Brăila

Țara: România; 

județul: Brăila; 

municipiul Brăila; 

Calea Călărașilor nr. 50, sc. 1, et. 2,

ap. 4

2.761.356

41 154492 8.29.08 Teren Suprafață teren = 1.000 mp; 

CF nr. 74176 Cireșu

Țara: România; 

județul: Brăila; 

comuna Cireșu; 

Str. 1 Decembrie 1918 nr. 4

9.287

42 154582 8.29.08 Centrul Local Movila Miresii Suprafață construită = 203 mp;

suprafață desfășurată = 406 mp; 

regim de înălțime = P + 1; 

suprafață teren = 1.500 mp; 

CF nr. 71975 Movila Miresii

Țara: România; 

județul: Brăila; 

satul Movila Miresii nr. —

286.691

43 38248 8.29.08 Centrul Local Codlea Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Brașov   

CUI 20716277

Suprafața construită = 95 mp; 

suprafață desfășurată = 285 mp; 

regim de înălțime = P + E + M; 

CF nr. 103257 Codlea

Țara: România; 

județul: Brașov; 

municipiul Codlea; 

str. Muntișor nr. 1

314.040

44 154493 8.29.08 Teren Suprafață teren = 500 mp; 

CF nr. 103049 Făgăraș 

Țara: România; 

județul: Brașov; 

municipiul Făgăraș; 

Str. Cetății nr. 40B

60.959

45 156253 8.29.08 Centrul Local Rupea C1: suprafață construită = 209 mp;

suprafață desfășurată = 209 mp; parter;

C2: suprafață construită = 305 mp;

suprafață desfășurată = 305 mp; 

regim de înălțime = parter; 

suprafață teren = 911 mp; 

CF nr. 100312 Rupea

Țara: România; 

județul: Brașov 

orașul Rupea; 

Str. Republicii nr. 166

474.392

46 156311 8.29.08 Sediu Centrul Județean Brașov Suprafață construită = 553 mp;

suprafață teren = 2.074 mp; 

CF = 107396

Țara: România; 

județul: Brașov, 

municipiul Brașov; 

str. Ecaterina Teodoroiu nr. 38A

2.215.433

47 154495 8.29.08 Sediu Centrul Local Beceni Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Buzău   

CIF 23122511

Suprafață construită = 

suprafață desfășurată = 168 mp; 

regim de înălțime = parter; 

suprafață teren = 1.134 mp; 

CF nr. 20184 Beceni

Țara: România; 

județul: Buzău; comuna Beceni;

Cvartal 1; șos. DJ 203K nr. —;

Mărgăriți

194.255

48 154496 8.29.08 Teren Suprafață teren = 1.552 mp; 

CF nr. 20314 Pogoanele

Țara: România; 

județul: Buzău; 

orașul Pogoanele; 

str. Spiru Haret nr. —

40.042



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 823/13.IX.2023

7

0 1 2 3 4 5 6 7

49 154497 8.29.08 Sediu Centrul Local Mihăilești Suprafață construită = 135 mp,

suprafață desfășurată = 270 mp; 

regim de înălțime = P + 1; 

suprafață teren = 500 mp; 

CF = 20120; 20120-C1 Mihăilești

Țara: România; 

județul: Buzău; 

comuna Mihăilești nr. —   

Cvartal 1 CV1 P32

1.459.862

50 27188 8.29.08 Centrul Local Călărași Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Călărași   

CIF 20771824

Suprafață construită = 1.039 mp

(319 mp + 184 mp + 103 mp + 304 mp +

22 mp); suprafață desfășurată = 1.353 mp

(638 mp + 184 mp + 103 mp + 304 mp +

22 mp)

regim de înălțime = P + 1; 

suprafață teren = 3.727 mp; 

CF = 20467 Călărași, 

nr. cad. 20467-C1, 20467-C2, 20467-C3,

20467-C4, 20467-C5

Țara: România; 

județul: Călărași, 

municipiul Călărași; 

Prelungirea Dobrogei nr. 8A

2.243.024

51 27191 8.29.08 Centrul Local Budești Suprafață construită = 

suprafață desfășurată = 112 mp; 

regim de înălțime = parter; 

suprafață construită = 

suprafață desfășurată = 193 mp; 

regim de înălțime = parter; 

suprafață teren = 2.110 mp; 

CF nr. 20079 Budești

Țara: România; 

județul: Călărași; 

orașul Budești; 

Str. Gării nr. 91

919.545

52 152154 8.29.08 Sediu Centrul Local Ciocănești Suprafață construită = 273 mp + 154 mp;

suprafață desfășurată = 273 mp + 308 mp;

regim de înălțime = parter; P + 1;

suprafață teren = 1.526 mp; 

CF = 20022 Ciocănești

Țara: România; 

județul: Călărași; 

comuna Ciocănești nr. —

886.720

53 152155 8.29.08 Centrul Local Lehliu-Gară Suprafață construită = 

suprafață desfășurată = 349 mp; 

regim de înălțime = parter; 

suprafață teren = 1.264 mp; 

CF nr. 23911 Lehliu-Gară

Țara: România; 

județul: Călărași; 

orașul Lehliu-Gară; 

str. Valea Argovei nr. 28

863.486

54 154498 8.29.08 Sediu Centrul Local Domașnea Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Caraș-Severin   

CIF 20771905

Suprafață construită = 175 mp;

suprafață desfășurată = 350 mp; 

regim de înălțime = P + 1; 

suprafață teren = 720 mp; 

CF 30191 Domașnea

Țara: România; 

județul: Caraș-Severin; 

comuna Domașnea nr. —

1.093.752

55 154500 8.29.08 Teren Suprafață teren = 1.000 mp; 

CF nr. 34678 Oravița

Țara: România; 

județul: Caraș-Severin; 

orașul Oravița nr. —

55.367

56 34069 8.29.08 Centrul Local Huedin Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Cluj   

CIF 20800954

Suprafață construită = 332 mp;

suprafață desfășurată = 332 mp; 

regim de înălțime = parter; 

suprafață teren = 1.700 mp; 

CF = 50152 Huedin

Țara: România; 

județul: Cluj; 

orașul Huedin; 

str. Horea nr. 101

508.220

57 39734 8.29.08 Sediu CRSA Turda Suprafață construită = 190 mp;

suprafață desfășurată = 190 mp; 

regim de înălțime = parter; 

suprafață teren = 150 mp; 

CF nr. 65117 Turda

Țara: România; 

județul: Cluj; 

orașul Turda; 

Str. Câmpiei nr. 127

69.524

58 153260 8.29.08 Sediu Centrul Local Mihai Viteazu Suprafață construită = 

suprafață desfășurată = 355 mp; 

regim de înălțime = S + P; 

suprafață teren = 946 mp; 

CF nr. 52056 Mihai Viteazu

Țara: România; 

județul: Cluj; 

comuna Mihai Viteazu; 

Str. Principală nr. 9

525.752

59 154501 8.29.08 Sediu Centrul Local Gherla Suprafață construită = 155 mp;

suprafață desfășurată = 310 mp; 

regim de înălțime = P + 1; 

suprafață teren = 1.000 mp; 

CF 51206 Gherla

Țara: România; 

județul: Cluj; 

municipiul Gherla; 

Str. Codrului nr. 2A

539.026

60 158626 8.29.08 Teren Suprafață teren = 1.440 mp; 

CF nr. 276718 Cluj-Napoca

Țara: România; 

județul: Cluj; 

municipiul Cluj-Napoca; 

Str. Sobarilor nr. 36A

320.224



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 823/13.IX.2023

8

0 1 2 3 4 5 6 7

61 39451 8.29.08 Sediu Centrul Local Medgidia Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Constanța   

CIF 20822596

Suprafață construită = suprafață

desfășurată = 164 mp; 

regim de înălțime = parter; 

suprafață teren = 1.800 mp; 

CF nr. 102040 Medgidia

Țara: România; 

județul: Constanța; 

municipiul Medgidia; 

Str. Vâlcelelor nr. 6

195.533

62 153550 8.29.08 Sediu Centrul Local Negru Vodă Suprafață construită = suprafață

desfășurată = 325,79 mp, 

din care: C1 = 218,94 mp, C2 = 62,38 mp;

C3 = 44,47 mp; 

regim de înălțime = parter; 

suprafață teren = 1.386,87 mp; 

CF = 102533

Țara: România; 

județul: Constanța; 

orașul: Negru Vodă; 

Str. Constanței nr. 5

187.751

63 154502 8.29.08 Sediu Centrul Local Cogealac Suprafață construită = 152 mp;

suprafață desfășurată = 307 mp; 

regim de înălțime = P + 1; 

suprafață teren = 500 mp; 

CF 102226 Cogealac și CF 102226-C1

Cogealac

Țara: România; 

județul: Constanța; 

comuna Cogealac; 

Str. Mare nr. 104A

1.093.838

64 154503 8.29.08 Sediu Centrul Local Băneasa Suprafață construită = 174 mp;

suprafață desfășurată = 326 mp; 

regim de înălțime = P + 1; 

suprafață teren = 1.000 mp; 

CF 100308 Băneasa 

Țara: România; 

județul: Constanța; 

orașul Băneasa; 

Str. Trandafirilor nr. 55; Lot 2

991.993

65 154504 8.29.08 Teren Suprafață teren = 759 mp; 

CF = 100824 Negru Vodă

Țara: România; 

județul: Constanța; 

orașul Negru Vodă; 

Str. Gladiolelor nr. 1A

38.435

66 154505 8.29.08 Teren Suprafață teren = 1.000 mp; 

CF = 101474 Hârșova

Țara: România; 

județul: Constanța; 

orașul Hârșova; 

str. Prospectul Dunării nr. 2A

74.467

67 154506 8.29.08 Sediu Centrul Local Întorsura Buzăului Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Covasna   

CIF 20822642

Suprafață construită = 150 mp;

suprafață desfășurată = 300 mp; 

regim de înălțime = P + 1; 

suprafață teren = 1.000 mp; 

CF 23726 Întorsura Buzăului

Țara: România; 

județul: Covasna; 

orașul Întorsura Buzăului; 

Str. Rândunelelor nr. 2

1.010.551

68 154507 8.29.08 Teren Suprafață teren =  525 mp; 

CF nr. 23889 Baraolt

Țara: România; 

județul: Covasna; 

orașul Baraolt; 

str. Keserû Mózes nr. 2

75.839

69 147558 8.29.08 Centrul Local Pucioasa Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Dâmbovița   

CIF 20853223

Suprafață construită = 184 mp;

suprafață desfășurată = 217 mp; 

regim de înălțime = P + M; 

suprafață teren = 1.352 mp, 

din care curte = 1.161 mp; 

CF nr. 70761 Pucioasa 

Țara: România; 

județul: Dâmbovița; 

orașul Pucioasa; 

Str. Republicii nr. 141

1.175.645

70 152066 8.29.08 Centrul Local Târgoviște Suprafață construită = suprafață

desfășurată = 238 mp; 

regimul de înălțime = parter; 

suprafață teren = 4.800 mp; 

CF nr. 85030 Târgoviște 

Țara: România; 

județul: Dâmbovița; 

municipiul Târgoviște; 

Calea Câmpulung nr. 152

941.696

71 154509 8.29.08 Teren Suprafață teren = 691 mp;  

CF nr. 70213 Moreni

Țara: România; 

județul: Dâmbovița; 

municipiul Moreni; 

Str. Petrolului nr. —

10.477

72 156595 8.29.08 Teren Suprafață teren = 1.350 mp; 

CF nr. 70237 Titu; 

nr. cadastral 70237

Țara: România; 

județul: Dâmbovița; 

orașul Titu; 

str. Cuza Vodă nr. 155

95.621

73 34291 8.29.08 Sediul Centrul Județean Dâmbovița Suprafață construită = 301 mp;

suprafață desfășurată = 903 mp; 

regim de înălțime = P + 2E; 

suprafață teren = 1.829 mp; 

CF nr. 76032 Târgoviște

Țara: România; 

județul: Dâmbovița; 

municipiul Târgoviște, 

bd. I.C. Brătianu nr. 36

3.092.011



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 823/13.IX.2023

9

0 1 2 3 4 5 6 7

74 26974 8.29.08 Sediu Centrul Local Târgu Bujor Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Galați   

CIF 20738801

C1: suprafață construită = 113 mp;

suprafață desfășurată = 113 mp; 

regim de înălțime = parter;   

C2: suprafață construită = 61 mp;

suprafață desfășurată = 61 mp; 

regim de înălțime = parter;   

C3: suprafață construită = 18 mp;

suprafață desfășurată = 18 mp; 

regim de înălțime = parter; 

suprafață teren = 749 mp; 

CF nr. 100878 Târgu Bujor

Țara: România; 

județul: Galați; 

orașul Târgu Bujor nr. —

253.834

75 154511 8.29.08 Sediu Centrul Local Berești Suprafață construită = 156 mp;

suprafață desfășurată = 260,31 mp;

regim de înălțime = P + 1; 

suprafață teren = 1.000 m; 

CF = 100059 Berești

Țara: România; 

județul: Galați; 

orașul Berești; Str. Culturii nr. 1A;

Cvartal CV32-P13

1.137.903

76 154512 8.29.08 Teren Suprafață teren = 1.000 mp; 

CF nr. 100359 Târgu Bujor

Țara: România; 

județul: Galați; 

orașul Târgu Bujor; 

Str. Pieții nr. —

147.295

77 154513 8.29.08 Sediu Centrul Local Tecuci Suprafață construită = 150 mp;

suprafață desfășurată = 300 mp; 

regim de înălțime = P + 1; 

suprafață teren = 857 mp; 

CF = 101293 Tecuci

Țara: România; 

județul: Galați; 

municipiul Tecuci; 

str. Gheorghe Petrașcu nr. 66—68

1.174.426

78 39894 8.29.08 Sediu Centrul Local Comana Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Giurgiu   

CIF 20738836

Suprafață construită = 167 mp;

suprafață desfășurată = 167 mp; 

regim de înălțime = parter; 

suprafață teren = 1.927 mp; 

CF nr. 32134 Comana; 

CF nr. 32182 Comana

Țara: România; 

județul: Giurgiu; 

comuna Comana; 

str. Cumani nr. 464

63.847

79 152158 8.29.08 Centrul Local Valea Plopilor Suprafață construită = suprafață

desfășurată = 123 mp; 

regim de înălțime = parter; 

suprafață teren = 1.980 mp; 

CF nr. 33219 Ghimpați

Țara: România; 

județul: Giurgiu; 

satul Valea Plopilor nr. —

95.395

80 160537 8.29.08 Cădire Centrul Județean Giurgiu Suprafață construită = suprafață

desfășurată = 320 mp; 

regim de înălțime = mezanin 

CF nr. 30166-C1-U32 Giurgiu

Țara: România; 

județul: Giurgiu; 

municipiul Giurgiu; 

Bd. Independenței nr. 107; 

bloc 107, scara A, ap. 3 mezanin

1.402.276

81 121334 8.29.08 Centrul Local Bolintin-Vale Suprafață construită = suprafață

desfășurată = 107 mp; 

regim de înălțime = parter; 

suprafață teren = 1.338 mp; 

CF nr. 33484 Bolintin-Vale

Țara: România; 

județul: Giurgiu; 

orașul Bolintin-Vale; 

Str. Sabarului nr. 150B

263.688

82 154514 8.29.08 Teren Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Gorj   

CIF 20793792

Suprafață teren = 1.011 mp; 

CF nr. 36410 Turceni

Țara: România; 

județul: Gorj; 

orașul Turceni nr. —

29.728

83 156296 8.29.08 Sediu administrativ C1: suprafață construită = 125,33 mp;

suprafață desfășurată = 125,33 mp;

regim de înălțime = et. 1   

C2: magazie suprafață construită =

suprafață desfășurată = 51 mp; 

regim de înălțime = parter; 

suprafață teren = 1.425 mp; 

CF = 42861 Târgu Jiu

Țara: România; 

județul: Gorj; 

municipiul Târgu Jiu; 

bd. Ecaterina Teodoroiu nr. 532

447.993

84 152110 8.29.08 Sediu Centrul Local Gheorgheni Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Harghita   

CIF 20659929

Suprafață construită = suprafață

desfășurată = 233,11 mp; 

Su = 136,85 mp; 

regim de înălțime = P + Et. 1 + M, 

CF nr. 53880-C5-U2 Gheorgheni

Țara: România; 

județul: Harghita; 

municipiul Gheorgheni; 

Str. Stadionului nr. 3

440.929



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 823/13.IX.2023

10

0 1 2 3 4 5 6 7

85 153535 8.29.08 Centrul Local Gheorgheni Suprafață construită = suprafață

desfășurată = 34,69 mp; 

Su = 29,97 mp; 

regim de înălțime = parter; 

suprafață teren = 840 mp, 

CF nr. 53880-C1-U1 Gheorgheni

Țara: România; 

județul: Harghita; 

municipiul Gheorgheni; 

Str. Stadionului nr. 3; ap. 1

89.711

86 154516 8.29.08 Sediu Centrul Local Sânmartin Suprafață construită = 154 mp; 

regim de înălțime = P + 1; 

suprafață desfășurată = 308 mp;

magazie: suprafață construită =

suprafață desfășurată =  8 mp;

suprafață teren = 500 mp; 

CF = 50501 Sânmartin

Țara: România; 

județul: Harghita; 

comuna Sânmartin; 

str. Ciucani nr. 30A

830.971

87 154517 8.29.08 Sediu Centru Local Toplița Suprafață construită = 153 mp; 

regim de înălțime = P + 1; 

suprafață desfășurată = 306 mp;

magazie: suprafață construită =

suprafață desfășurată = 20 mp;

suprafață teren = 600 mp; 

CF = 52933, Toplița

Țara: România; 

județul: Harghita; 

municipiul Toplița; 

Str. Sportivilor nr. —

816.117

88 156297 8.29.08 Teren Suprafață teren = 150 mp; 

CF nr. 62349 Odorheiu Secuiesc

Țara: România; 

județul: Harghita; 

municipiul Odorheiu Secuiesc; 

str. Rákóczi Ferenc nr. 84

6.691

89 156298 8.29.08 Garaj Suprafață construită = 26,25 mp;

suprafața desfășurată = 26,25 mp; 

CF nr. 62350-C1-U1 Odorheiu Secuiesc

Țara: România; 

județul: Harghita; 

municipiul Odorheiu Secuiesc; 

str. Rákóczi Ferenc nr. 84

19.486

90 40131 8.29.08 Sediu Centrul Județean Hunedoara

Deva

Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Hunedoara   

CIF 20772552

C11: suprafață construită = 467 mp;

suprafață desfășurată = 700 mp;

suprafață teren = 7.393 mp; 

CF nr. 65293 Deva

Țara: România; 

județul: Hunedoara; 

municipiul Deva; 

Bd. 22 Decembrie nr. 222

2.107.487

91 40133 8.29.08 Sediu Centrul Local Deva C12: suprafață construită = suprafață

desfășurată = 86 mp; 

regim de înălțime = parter, 

CF nr. 65293 Deva 

Țara: România; 

județul: Hunedoara; 

municipiul Deva; 

Bd. 22 Decembrie nr. 222

165.520

92 152737 8.29.08 Centrul Local Hunedoara Suprafață construită = 196 mp;

suprafață desfășurată = 196 mp; 

regim de înălțime = parter; 

suprafață teren = 1.500 mp; 

CF nr. 63252 Hunedoara

Țara: România; 

județul: Hunedoara; 

municipiul Hunedoara; 

Str. 9 Mai nr. 9

326.909

93 152738 8.29.08 Centrul Local Brad C3: suprafață construită = suprafață

desfășurată = 165 mp; 

regim de înălțime = parter   

C4: suprafață construită = suprafață

desfășurată = 156 mp; 

regim de înălțime = parter; 

suprafață teren = 2.000 mp; 

CF nr. 60383 Brad

Țara: România; 

județul: Hunedoara; 

municipiul Brad; 

str. Horea nr. 8

309.910

94 154519 8.29.08 Sediu Centrul Local Petroșani Suprafață construită = 148 mp;

suprafață desfășurată = 296 mp; 

regim de înălțime = P + 1, cărămidă;

suprafață teren = 1.000 mp; 

CF = 61092 Petrila

Țara: România; 

județul: Hunedoara; 

orașul Petrila; 

Str. Republicii nr. —

1.353.548

95 96727 8.29.08 Sediu Centru Local Slobozia Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Ialomița   

CIF 20692062

Suprafață construită = 131 mp + 29 mp;

suprafață desfășurată = 131 mp + 29 mp;

regim de înălțime = parter; 

suprafață teren = 1.307 mp; 

CF = 33069 Slobozia

Țara: România; 

județul: Ialomița; 

municipiul Slobozia; 

Str. Lacului nr. —

306.000

96 156258 8.29.08 Sediu Centrul Local Fierbinți-Târg Suprafață construită = 153 mp;

suprafață desfășurată = 306 mp; 

regim de înălțime = P + 1; 

suprafață teren = 754 mp; 

CF = 20148 și 20148-C1

Țara: România; 

județul: Ialomița; 

orașul Fierbinți-Târg; 

Str. Silozului nr. —

924.715



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 823/13.IX.2023

11

0 1 2 3 4 5 6 7

97 156260 8.29.08 Sediu Centrul Local Fetești Suprafață construită = 154 mp;

suprafață desfășurată = 308 mp;

regimul de înălțime = P + 1; 

suprafață teren = 600 mp; 

CF = 20886 și 20886-C1

Țara: România; 

județul: Ialomița, 

municipiul Fetești; 

Str. Promenadei nr. —

927.342

98 156261 8.29.08 Teren Suprafață teren  = 1.000 mp; 

CF = 20428; date cadastrale = 20428 

Țara: România; 

județul: Ialomița; 

orașul Țăndărei; 

Str. Gării nr. —

177.112

99 154520 8.29.08 Sediu Centrul Local Răducăneni Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Iași   

CIF 20692348

Suprafață construită = 153 mp;

suprafață desfășurată = 306 mp;

regimul de înălțime = P + 1; 

suprafață teren = 755 mp; 

CF = 60290; 60290-C1 Răducăneni

Țara: România; 

județul: Iași; 

comuna Răducăneni nr. —

863.319

100 154521 8.29.08 Teren Suprafață teren = 2.650 mp; 

CF nr. 60451 Grajduri

Țara: România; 

județul: Iași; 

comuna Grajduri nr. —

43.658

101 160885 8.29.08 Teren Suprafață teren  = 1.000 mp; 

CF nr. 61244 Pașcani

Țara: România; 

județul: Iași; 

municipiul Pașcani 

Str. Gării nr. 42 C

68.207

102 166691 8.29.08 Teren pentru construirea sediului

Centrului Local Târgu Frumos

Suprafață teren = 1.000 mp; 

CF = 61608 Ion Neculce

Țara: România; 

județul: Iași; 

satul Războieni; 

comuna Ion Neculce nr. —

97.102

103 156629 8.29.08 Teren Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Ilfov   

CIF 20664577

Suprafață teren = 500 mp; 

CF = 63775 Măgurele 

Țara: România; 

județul: Ilfov; 

orașul Măgurele; 

str. Călugăreni nr. 6

452.274

104 156254 8.29.08 Sediu Centrul Local Șomcuta Mare Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Maramureș   

CIF 20739190

Suprafață construită = 99 mp; 

suprafață desfășurată = 198 mp; 

regim de înălțime = P + 1; 

suprafață teren = 99 mp; 

CF 50492 Șomcuta Mare

Țara: România; 

județul: Maramureș; 

orașul Șomcuta Mare; 

Str. Republicii nr. 10/18E

788.608

105 36801 8.28.10 Magazie pesticide Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Mureș   

CIF 23143514

Suprafață construită = 87 mp; 

suprafață desfășurată = 87 mp; 

regim de înălțime = parter; 

suprafață teren = 2.738 mp; 

CF = 60188 Reghin

Țara: România; 

județul: Mureș; 

municipiul Reghin; 

Str. Gării nr. 117

295.000

106 36802 8.28.10 Magazie pesticide Suprafață construită = 113 mp;

suprafață desfășurată = 113 mp; 

regim de înălțime = parter; 

CF = 60188 Reghin

Țara: România; 

județul: Mureș; 

municipiul Reghin; 

Str. Gării nr. 117

28.000

107 36806 8.28.13 Atelier mecanic Suprafață construită = 109 mp;

suprafață desfășurată = 109 mp; 

regim de înălțime = parter; 

CF = 60188 Reghin

Țara: România; 

județul: Mureș; 

municipiul Reghin; 

Str. Gării nr. 117

18.000

108 36807 8.29.08 Clădire Centrul Local Reghin Suprafață construită = 137 mp;

suprafață desfășurată = 411 mp; 

regim de înălțime = S + P + 1E; 

CF = 60188 Reghin

Țara: România; 

județul: Mureș; 

municipiul Reghin; 

Str. Gării nr. 117

926.000

109 153271 8.29.08 Centrul Județean Mureș și Centrul

Local Târgu Mureș

Suprafață construită = 488 mp;

suprafață desfășurată = 2.128,35 mp;

regim de înălțime = Ds + P + 4E;

suprafață teren = 4.685 mp; 

CF = 132549 Târgu Mureș

Țara: România; 

județul: Mureș; 

municipiul Târgu Mureș; 

Str. Insulei nr. 2

6.007.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 823/13.IX.2023

12

0 1 2 3 4 5 6 7

110 153272 8.29.08 Centrul Local Piatra-Neamț Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Neamț   

CIF 20775907

Suprafață construită = 246 mp;

suprafață desfășurată = 246 mp; 

regim de înălțime = parter; 

suprafață teren = 3.100 mp; 

CF nr. 54215 Piatra-Neamț

Țara: România; 

județul: Neamț; 

municipiul Piatra-Neamț; 

str. Mihai Viteazu nr. 32

2.247.731

111 152119 8.29.08 Centru Local Târgu-Neamț Suprafață construită = 191 mp;

suprafață desfășurată = 355 mp; 

regim de înălțime = P + M; 

CF = 52256 Târgu-Neamț

Țara: România; 

județul: Neamț; 

orașul: Târgu-Neamț; 

str. Tudor Vladimirescu nr. 1

187.569

112 154525 8.29.08 Teren Suprafață teren = 620 mp; 

CF nr. 51350 Roznov

Țara: România; 

județul: Neamț; 

orașul: Roznov; 

Str. Tineretului nr. —

4.993

113 154527 8.29.08 Sediu Centrul Local Bicaz Suprafață construită = 105 mp;

suprafață desfășurată = 210 mp; 

regim de înălțime = P + M; 

suprafață teren = 498 mp; 

CF = 50524; 50524-C1 Bicaz

Țara: România; 

județul: Neamț; 

orașul Bicaz nr. —; 

Pct. Piață Bicaz

767.709

114 154526 8.29.08 Teren Suprafață teren = 1.500 mp; 

CF nr. 50181 Moldoveni

Țara: România; 

județul: Neamț; 

satul Moldoveni

4.176

115 154528 8.29.08 Teren Suprafață teren = 417 mp; 

CF nr. 52985 Roman

Țara: România; 

județul: Neamț; 

municipiul Roman; 

str. Victor Hugo nr. 13

146.399

116 39023 8.29.08 Clădire sediu Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Olt   

CIF 20652939

Suprafață construită = 162 mp;

suprafață desfășurată = 162 mp; 

regim de înălțime = parter; 

suprafață teren = 5.123 mp; 

CF = 57000 Caracal

Țara: România; 

județul: Olt; 

municipiul Caracal; 

str. Gheorghe Doja nr. 171

146.798

117 39026 8.29.08 Centrul Local Caracal Suprafață construită = 75 mp; 

suprafață desfășurată = 75 mp; 

regim de înălțime = parter; 

CF = 57000 Caracal

Țara: România; 

județul: Olt; 

municipiul Caracal; 

str. Gheorghe Doja nr. 171

28.463

118 39030 8.28.10 Remiză cu 3 compartimente Suprafață construită = 70 mp; 

regim de înălțime = parter; 

CF = 57000 Caracal

Țara: România; 

județul: Olt; 

municipiul Caracal; 

str. Gheorghe Doja nr. 171

7.107

119 39031 8.27.07 Saivan Suprafață construită = 105 mp;

suprafață desfășurată = 105 mp; 

regim de înălțime = parter; 

CF = 57000 Caracal

Țara: România; 

județul: Olt; 

municipiul Caracal; 

str. Gheorghe Doja nr. 171

2.580

120 153274 8.29.08 Sediu Centrul Județean Olt Suprafață construită = 552 mp;

suprafață desfășurată = 1.220 mp;

regim de înălțime = S parțial + P parțial +

et. 2 + et. 3 parțial; 

CF = 59890 Slatina

Țara: România; 

județul: Olt; 

municipiul  Slatina; 

Str. Arcului nr. 20

3.544.775

121 154533 8.29.08 Teren Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Satu Mare 

CIF 20741670

Suprafață teren = 1.000 mp; 

CF nr. 101314 Turț

Țara: România; 

județul: Satu Mare; 

satul Turț nr. —

51.914

122 27979 8.29.08 Sediu Centrul Local Carei Suprafață construită = 338 mp;

suprafață desfășurată = 338 mp; 

regim de înălțime = parter; 

suprafață teren = 1.200 mp; 

CF = 111419 Carei

Țara: România; 

județul: Satu Mare; 

municipiul Carei; 

Calea Armatei Române nr. 85

292.380

123 28000 8.29.08 Sediu Centrul Județean Satu Mare Suprafață construită = 606 mp;

suprafață desfășurată = 1.670 mp;

regim de înălțime = S + P + 1; 

suprafață teren = 1.745 mp; 

CF = 183858 Satu Mare

Țara: România; 

județul: Satu Mare; 

municipiul Satu Mare; 

Str. 1 Decembrie 1918 nr. 13

978.334



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 823/13.IX.2023

13

0 1 2 3 4 5 6 7

124 150807 8.29.08 Centrul Local Cehu Silvaniei Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Sălaj   

CIF 20719184

Suprafață construită = 

suprafață desfășurată = 66 mp; 

regim de înălțime = P + 1; 

suprafață teren =  3.141 mp; 

CF nr. 50583 Cehu Silvaniei

Țara: România; 

județul: Sălaj; 

str. Dozsa Gyorgy nr. 101

305.432

125 150809 8.29.08 Centrul Local Crasna Suprafață construită = 

suprafață desfășurată = 64 mp; 

regim de înălțime = P + 1; 

suprafață teren  = 258 mp; 

CF nr. 50976 Crasna

Țara: România; 

județul: Sălaj; comuna Crasna 

nr. 1.603

192.778

126 154531 8.29.08 Teren Suprafață teren  = 700 mp; 

CF nr. 50229 Ileanda

Țara: România; 

județul: Sălaj; 

satul Ileanda nr. —; Grădina Morii

15.422

127 154532 8.29.08 Sediu Centrul Local Șimleu Silvaniei Suprafață construită = 150 mp;

suprafață desfășurată = 318 mp; 

regim de înălțime = P + 1; 

suprafață teren = 1.000 mp; 

CF = 51926 Șimleu Silvaniei

Țara: România; 

județul: Sălaj; 

orașul Șimleu Silvaniei; 

str. Nicolae Bălcescu nr. 21

756.208

128 153539 8.29.08 Centrul Județean Sibiu Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Sibiu   

CIF 20820048

Suprafață construită = 415 mp;

suprafață desfășurată = 415 mp; 

regim de înălțime = et. 2; 

CF nr. 103962 Sibiu

Țara: România; 

județul: Sibiu; 

municipiul Sibiu; 

Str. Someșului nr. 49

1.142.572

129 154534 8.29.08 Sediu Centrul Local Câmpulung

Moldovenesc

Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Suceava   

CIF 20741726 

Suprafață construită = 160 mp;

suprafață desfășurată = 320 mp;

regimul de înălțime = P + 1; 

suprafață teren = 2.000 mp; 

CF = 30101

Țara: România; 

județul: Suceava; 

municipiul Câmpulung Moldovenesc;

str. Ștefan cel Mare nr. —

1.161.920

130 154535 8.29.08 Sediu Centrul Local Vatra Dornei Suprafață construită = 160 mp;

suprafață desfășurată = 320 mp; 

regim de înălțime = P + 1; 

suprafață teren = 500 mp; 

CF = 31000

Țara: România; 

județul: Suceava; 

municipiul Vatra Dornei; 

Str. Oborului nr. 11B

927.943

131 156262 8.05.01 Teren Suprafața teren  = 405 mp; 

CF = 31846; 

date cadastrale = 31846

Țara: România; 

județul: Suceava; 

orașul Gura Humorului; 

bd. Bucovina nr. —

60.166

132 154536 8.29.08 Sediu Centrul Local Turnu Măgurele Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Teleorman   

CIF 20751460

Suprafață construită = 158 mp;

suprafață desfășurată = 316 mp; 

regim de înălțime = P + 1; 

suprafață teren = 990 mp; 

CF = 21386 Turnu Măgurele

Țara: România; 

județul: Teleorman; 

municipiul Turnu Măgurele; 

Str. Chimiei nr. 21

902.991

133 154537 8.29.08 Sediu Centrul Local Roșiori de Vede Suprafață construită = 158 mp;

suprafață desfășurată = 316 mp; 

regim de înălțime = P + 1; 

suprafață teren = 776 mp; 

CF = 20858 Roșiori de Vede

Țara: România; 

județul: Teleorman; 

orașul Roșiori de Vede; 

str. Sfântul Teodor nr. —

833.326

134 154539 8.29.08 Sediu Centru Local Recaș Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Timiș   

CIF 20779321

Suprafață construită = 149 mp;

suprafață desfășurată = 298 mp; 

regim de înălțime = P + 1; 

suprafață teren = 1.019 mp; 

CF = 400128 Recaș

Țara: România; 

județul: Timiș; 

orașul Recaș; 

Str. Plopilor nr. 6

1.144.027

135 154542 8.29.08 Sediu Centrul Local Făget Suprafață construită = 152 mp;

suprafață desfășurată = 304 mp; 

umbrar = 22 mp, magazie  = 35 mp;

regim de înălțime = P + 1; 

suprafață teren = 1.330 mp; 

CF = 400771 Făget

Țara: România; 

județul: Timiș; 

orașul Făget; 

Drumul Gladnei nr. 18

1.094.867

136 154541 8.29.08 Sediu Centrul Local Jimbolia Suprafață construită = 153 mp;

suprafață desfășurată = 306 mp, 

regim de înălțime = P + 1; 

suprafață teren = 600 mp; 

CF = 401290 Jimbolia

Țara: România; 

județul: Timiș; 

orașul Jimbolia; 

str. Spre Nord nr. 31/A

1.102.416



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 823/13.IX.2023

14

0 1 2 3 4 5 6 7

137 154544 8.29.08 Teren Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Tulcea   

CIF 20751118 

Suprafață teren = 514 mp; 

CF nr. 32909 Horia

Țara: România; 

județul: Tulcea; 

satul Horia; Str. Primăriei nr. 17

9.784

138 154543 8.29.08 Sediu Centrul Local Baia Suprafață construită = 152 mp;

suprafață desfășurată = 304 mp; 

regim de înălțime = P + 1; 

Suprafață teren = 1.000 mp; 

CF = 31289 și 31289-C1

Țara: România; 

județul: Tulcea; 

satul Baia; 

str. — nr. —

1.338.976

139 154547 8.29.08 Sediu Centrul Local Negrești Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Vaslui   

CIF 20720359

Suprafață construită = 150 mp;

suprafață desfășurată = 300 mp; 

regim de înălțime = P + 1; 

suprafață teren = 600 mp; 

CF = 70978; 70978-C1 Negrești

Țara: România; 

județul: Vaslui; 

orașul Negrești; 

str. Ion Creangă nr. 2A

1.035.719

140 154548 8.29.08 Teren Suprafață teren = 744 mp; 

CF nr. 70229 Murgeni

Țara: România; 

județul: Vaslui; 

orașul Murgeni; 

str. Emil Juvara nr. —

44.024

141 156255 8.29.08 Imobil cu destinația birouri Clădire administrativă 

Regim de înălțime = P + 2; 

suprafață construită = 131,13 mp;

suprafață desfășurată = 393,39 mp;

cabină poartă: 

suprafață construită = 43,61 mp; 

depozit carburanți 

suprafață construită = 11,13 mp, 

suprafață teren = 1.880,03 mp; 

CF 71281 Bârlad

Țara: România; 

județul: Vaslui; 

municipiul Bârlad; 

Bd. Republicii nr. 320

1.109.284

142 156307 8.29.08 Centrul Local Solești Suprafață construită = 137 mp;

suprafață desfășurată = 137 mp; 

regim de înălțime = parter; 

CF nr. 73434-C1-U4 Vaslui

Țara: România; 

județul: Vaslui; 

MRJ Vaslui; 

str. Șoseaua Națională nr. 96; 

ap. 2 sub Moara Grecilor

185.477

143 26081 8.28.10 Magazie fitosanitară Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Vâlcea   

CIF 23082476

Suprafață construită = 94 mp; 

suprafață desfășurată = 94 mp; 

CF nr. 36750 Băbeni

Țara: România; 

județul: Vâlcea; 

orașul Băbeni; 

str. Dragoș Vrânceanu nr. —

19.152

144 153280 8.29.08 Sediu Centrul Județean Vâlcea Suprafață construită = 364 mp; 

Su = 225 mp; etaj II, 

CF nr. 41303-C1-U2 Râmnicu Vâlcea;

suprafață construită = 364 mp; 

Su = 245 mp; mansardă; 

CF nr. 41303-C1-U1 Râmnicu Vâlcea

Țara: România; 

județul: Vâlcea; 

municipiul Râmnicu Vâlcea; 

str. Oituz nr. 7

1.666.096

145 156306 8.29.08 Sediu Centrul Local Vâlcea Suprafață construită = 125,96 mp, 

regim de înălțime = parter; 

CF nr. 55867 Râmnicu Vâlcea

Țara: România; 

județul: Vâlcea; 

municipiul Râmnicu Vâlcea; 

str. Oituz nr. 7

101.722

146 38275 8.29.08 Teren + 2 garaje + magazie Agenția de Plăți 

și Intervenție 

pentru Agricultură —

Centrul Județean

Vrancea   

CIF 20795092

Suprafață construită = 25 mp; 

suprafață desfășurată = 25 mp; 

regim de înălțime = parter 

pentru Garaj C1;   

Garaj C2: 

suprafața construită = suprafața

desfășurată = 26 mp; 

regim înălțime = parter   

Magazie C3: 

suprafața construită = suprafața

desfășurată = 25 mp — constr. BCA; 

acoperiș placă beton 

regim de înălțime = parter; 

suprafață teren = 730 mp; 

CF = 52075 — teren intravilan; 

suprafață utilă = 24,20 mp 

pentru Garaj C1; 

suprafața utilă Garaj C2 = 24,20 mp;

suprafața utilă Magazie C3 = 32,60 mp

Țara: România; 

județul: Vrancea; 

municipiul Focșani; 

Bd. Brăilei nr. 121

241.194



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 823/13.IX.2023

15

A
N

E
X

A 
N

r. 
2

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
l
e
 
i
m

o
b

i
l
u

l
u

i
 
a
f
l
a
t
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
p

e
n

t
r
u

 
c
a
r
e
 
s
e

 
c
o

m
a
s
e
a
z
ă
 
n

r
.
 
M

.
F
.
 

c
a
 
u

r
m

a
r
e
 
a
 
î
n

s
c
r
i
e
r
i
i
 
î
n

 
c
a
r
t
e
a
 
f
u

n
c
i
a
r
ă
,
 
p

r
e
c
u

m
 
ș
i
 
a
c
t
u

a
l
i
z
a
r
e
a
 
v
a
l
o

r
i
i
 
d

e
 
i
n

v
e
n

t
a
r
 
a
 
a
c
e
s
t
u

i
a

N
r
.
 
M

.
F
.

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
ț
i
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

b
u
n
u
l
u
i

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
o
r
u
l

i
m

o
b
i
l
u
l
u
i

A
d
r
e
s
a

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 

d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r

—
 
l
e
i
 
—

V
a
l
o
a
r
e
a
 

d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r
 

a
 
b
u
n
u
l
u
i

r
e
z
u
l
t
a
t
 

î
n
 
u
r
m

a

c
o
m

a
s
ă
r
i
i
 
 
 

—
 
l
e
i
 
—

N
r
.
 
M

.
F
.

p
e
n
t
r
u

i
m

o
b
i
l
e
l
e

c
o
m

a
s
a
t
e

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
ț
i
e

p
e
n
t
r
u

i
m

o
b
i
l
e
l
e

c
o
m

a
s
a
t
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

b
u
n
u
l
u
i

r
e
z
u
l
t
a
t
 

î
n
 
u
r
m

a

c
o
m

a
s
ă
r
i
i

B
u
n
u
l
 
r
e
z
u
l
t
a
t
 

c
a
 
u
r
m

a
r
e
 
a
 
c
o
m

a
s
ă
r
i
i

D
a
t
e
l
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e
 
a
l
e
 
i
m

o
b
i
l
u
l
u
i
 

c
a
 
u
r
m

a
r
e
 
a
 
î
n
s
c
r
i
e
r
i
i
 
î
n
 
c
a
r
t
e
a
 
f
u
n
c
i
a
r
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 

d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r

a
c
t
u
a
l
i
z
a
t
ă
 
 
 

—
 
l
e
i
—

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

A
d
r
e
s
a

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
5

3
2

7
9

8
.
2

9
.
0

8

S
e

d
i
u

C
e

n
t
r
u

L
o

c
a

l

T
i
m

i
ș
o

a
r
a

A
g

e
n

ț
i
a

 

d
e

 
P

l
ă

ț
i
 
ș
i

I
n

t
e

r
v
e

n
ț
i
e

p
e

n
t
r
u

A
g

r
i
c
u

l
t
u

r
ă

 
—

C
e

n
t
r
u

l

J
u

d
e

ț
e

a
n

T
i
m

i
ș
 
 
 

C
I
F

 
2

0
7

7
9

3
2

1

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
T

i
m

i
ș
;
 

m
u

n
i
c
i
p

i
u

l
 
T

i
m

i
ș
o

a
r
a

;

s
t
r
.
 
P

o
e

t
 
G

r
i
g

o
r
e

A
l
e

x
a

n
d

r
e

s
c
u

 
n

r
.
 
2

8

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 

c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

 
3

5
1

 
m

p
;
 

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 

d
e

s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
3

5
1

 
m

p
;

p
a

r
t
e

r
;
 

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 

2
.
0

0
0

 
m

p

2
.
3

5
3

.
9

6
8

2
.
5

0
5

.
4

8
0

1
5

3
2

7
9

8
.
2

9
.
0

8

C
e

n
t
r
u

l

J
u

d
e

ț
e

a
n

T
i
m

i
ș
 
+

C
e

n
t
r
u

l

L
o

c
a

l

T
i
m

i
ș
o

a
r
a

 

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 

c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

 
3

5
1

 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 

d
e

s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
3

5
1

 
m

p
;

p
a

r
t
e

r
;
 

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

3
.
2

3
4

 
m

p

C
1

:
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

 

9
9

 
m

p
;
 

s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
=

 
9
9
 
m

p
;

r
e

g
i
m

 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
:
 
p

a
r
t
e

r
 

C
2

:
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

 

5
1

6
 
m

p
;
 

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
 

8
6

0
 
m

p
;
 

r
e

g
i
m

 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
:
 
p

a
r
t
e

r
,
 

P
 
+

 
2

E
 

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 
3

.
2

3
4

 
m

p
;
 

C
F

 
n

r
.
 
4

3
1

5
2

3
 
T

i
m

i
ș
o

a
r
a

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;
 

j
u

d
e

ț
u

l
 
T

i
m

i
ș
;

m
u

n
i
c
i
p

i
u

l
 
T

i
m

i
ș
o

a
r
a

;

s
t
r
.
 
G

r
i
g

o
r
e

A
l
e

x
a

n
d

r
e

s
c
u

 
n

r
.
 
2

8

3
.
1

0
0

.
9

4
4

1
5

6
3

0
5

8
.
2

9
.
0

8

C
l
ă

d
i
r
e

 

c
u

 
a

n
e

x
e

O
R

S
A

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

1
.
2

3
4

 
m

p

1
5

1
.
5

1
2



EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|475163]
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 823/13.IX.2023 conține 16 pagini. Prețul: 8 lei ISSN 1453—4495

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; 012329

C.I.F. RO427282, IBAN: RO55RNCB0082006711100001 BCR

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 DTCPMB (alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, www.monitoruloficial.ro

Adresa Centrului pentru relații cu publicul este: șos. Panduri nr. 1, bloc P33, sectorul 5, București; 050651.

Tel. 021.401.00.73, 021.401.00.78, e-mail: concursurifp@ramo.ro, convocariaga@ramo.ro

Pentru publicări, încărcați actele pe site, la: https://www.monitoruloficial.ro, secțiunea Publicări.

A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2023 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Valoare

(TVA 5% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 2.760 760 275

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 3.280 300

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 4.920 440

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 940 100

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 3.760 340

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 3.500 320

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 1.200 110

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2023 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

* Tarifele anuale se aplică pentru comenzile online efectuate până la 31 ianuarie 2023.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual*

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 65 160 400 960 2.110 650 1.630 4.080 9.790 21.540

ExpertMO 115 290 730 1.750 3.850 1.150 2.880 7.200 17.280 38.020

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual*

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 75 190 480 1.150 2.530 750 1.880 4.700 11.280 24.820

ExpertMO 140 350 880 2.110 4.640 1.400 3.500 8.750 21.000 46.200

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 100 lei/an


